
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 
pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 39. Statuta Splitsko-
dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 
21/21), a u vezi s člankom 8. Programa poticanja IT poduzetništva na području Splitsko-
dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 48/21), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 19. travnja 2021., donio je  
 
 

O D L U K U 
o objavi Natječaja za poticanje IT poduzetništva na  

području Splitsko-dalmatinske županije  
 
 

Članak 1. 
 

                  Splitsko-dalmatinska županija objavit će Natječaj za poticanje IT poduzetništva na 
području Splitsko-dalmatinske županije (u daljnjem tekstu: Natječaj). 

  Natječaj iz „stavka 1. ovog članka“ objavit će se na mrežnim stranicama Splitsko-
dalmatinske županije (www.dalmacija.hr) u kategoriji „Natječaji“, Upravni odjel za 
informatiku i zajedničke poslove. 

 
Članak 2. 

 
 Zadužuje se Upravni odjel za informatiku i zajedničke poslove za provedbu Natječaja 
sukladno Programu poticanja IT poduzetništva na području Splitsko-dalmatinske županije.  
 

 
Članak 3. 

 
 Tekst Natječaja „iz članka 1. ove Odluke“ sastavni je dio iste te se nalazi u prilogu. 

 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  406-01/20-01/0950 
URBROJ:  2181/1-03/57-21-00012 
Split,  19. travnja 2021. 

                                                                                                            Ž U P A N  

 

                                                                                                             Blaženko Boban, v.r. 


